OFÍCIO GP. Nº. 805/2009

Botucatu, 09 de setembro de 2009.

Prezada Família,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 042/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
À

FAMÍLIA SALOMÃO

Botucatu - SP